
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 237 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

Kamil Skwiot 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 62, 07-325 

Boguty-Pianki: 

 

1. Edyta Bogucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Boguty-Pianki 

2. Elżbieta Budziszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguty-

Pianki 

3. Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zaszków 

4. Klaudia Korycka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zaszków 

5. Krzysztof Sikorski, zgłoszony przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Tymianki-Szklarze 

6. Karolina Zuzanna Zawistowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

7. Krystian Złotkowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Murawskie Nadbużne 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białe-Szczepanowice 10, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Daniel Bagiński, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Strękowo 

2. Bożena Długoborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Boguty-Pianki 

3. Daniel Gromek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Żebry-Laskowiec 

4. Renata Gromek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żebry-Laskowiec 

5. Natalia Łuczaj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

6. Anna Ewa Piechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe-Zieje 

7. Joanna Sienicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białe-Chorosze 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Kutyłowo-Perysie 30A, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Sylwia Elżbieta Laskowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Boguty-Pianki 

2. Elżbieta Tymińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kamieńczyk Wielki 

3. Ewelina Tymińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kamieńczyk 

Wielki 

4. Joanna Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotki-Przeczki 

5. Marlena Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Złotki-Przeczki 

6. Dawid Zalewski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Tymianki-Pachoły 

7. Aleksandra Żochowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Tymianki-Bucie 18, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Celina Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żebry Laskowiec 

2. Tadeusz Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Boguty-Pianki 

3. Grażyna Kazanowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Żebry-

Laskowiec 

4. Marcin Łuniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianki-Bucie 

5. Emilia Tryniszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trynisze-Kuniewo 

6. Agnieszka Tymińska, zgłoszona przez KWW M. AUGUSTYNIAK, zam. Tymianki-Bucie 

7. Marcin Wojtkowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Tymianki-Moderki 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Zawisty-Dworaki 58, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Kinga Bogucka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kamieńczyk Borowy 

2. Dominik Godlewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawisty-Króle 

3. Bogusława Koc, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Kamieńczyk Wielki 

4. Natalia Popławska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Murawskie Nadbużne 

5. Dorota Skomra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Boguty-Pianki 

6. Grażyna Zakrzewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

7. Tadeusz Żochowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

 

  


